DECLARAÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS CONSOLIDADOS NA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. ANEXO II

Declaro para  os   devidos   fins,   que   foram   consolidadas   nos demonstrativos

da Prefeitura as informações dos Fundos Municipais abaixo relacionadas, relativo a

Prestação de Contas do exercício 2020.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ

Prefeitura Municipal de Terezinha 11.286.366/0001-95

Fundo Municipal de Saúde de Terezinha 09.111.921/0001-04

Fundo Municipal de Assistência Social de Terezinha 15.783.195/0001-60

Fundo Municipal de Educação de Terezinha 30.857.351/0001-84

Instituto de Previdência dos Servidores de Terezinha 08.640.223/0001-25

Câmara Municipal de Terezinha 11.478.518/0001-51

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para elevar protestos

de estima e consideração.

Terezinha, 25 de março de 2021

Atenciosamente,

Matheus Emídio de Barros Calado

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 235134f1-0d09-49df-9d33-8cdce48097e5